Lōsidera  
rio finis  
duplex

Mors

8

Tempa  
no et de  
specio  
cibi

in  
f. i  
lu  
cas  
du  
de  
um  
d fl  
red  
cor  
oie  
dū.  
sal  
des  
n. i  
no  
pō  
ū.  
nr.  
ro  
ozes  
āci  
alia  
ic  
rūe  
era  
trā  
ro  
nec  
ar: z  
ces  
idie  
lgi  
re i  
e: s'  
l co  
mō  
sies  
rac  
z  
cuz  
na  
dis  
pē  
ez  
les  
dis  
c il  
sic  
cō Diuerti  
no/ caofcru  
p' si lozum  
cō  
teq'

# De remediis contra gulam

**D** Tercium remedium est a gula elogatio. Et est quod elogatio habet loca et epa fugiat. Et quod gula icitamenta esse non icitamen igitur. Nam trahit ad loca gula apra: namque oculorum gula caput colore potuum et cibarium: afficit odoribus iporum: societate trahit ad usum predictorum. Nam et quod nati inest huiusmodi et potus desiderium etiam nec esturios nec sitios inuicem rem multum gustum delectabile mouet ad ista gustandum: quod etiam ex natura est scriptura est palam aprum. Et nam quod de ad huiusmodi inclinatio est. Nam quibus potus praedictum est etiam faciat: trahit enim per pomarium: videtur pulchrum pomum non obstat: et nati saturitate mouet ad ipsum gustandum: videtur docet experientia reus omnium magis. Et scriptura sicut patet. **Un Bern. iij. b. q. m. l. i. p. m. a. p. m. o. c. r. e. a. t. a. i. s. u. m. o. r. p. a. m. e. r. o. h. u. a. n. e. c. o. p. l. e. x. i. o. s. p. o. s. i. t. a. n. u. l. l. a. e. s. u. r. i. e. e. p. p. a. r. a. d. s. o. l. u. m. e. n. i. s. u. s. f. r. u. c. t. u. s. d. e. l. e. c. t. a. b. i. l. e. c. o. n. t. r. a. d. i. u. i. n. u. p. e. c. p. t. u. m. a. d. g. u. s. t. a. d. u. m. f. u. i. t. m. o. d. o. r. a. **Un de de ea. Vidit mulier quod bonum esse lignum ad vescedum: et pulchrum oculis: aspexitque delectabile: et tulit de fructu illius et comedit: et deditque viro suo. Summum igitur remedium est priore extiores sensus. visus ab aspectu. olfactus ab odoratu: et sic de alijs. **Un de. i. m. o. r. a. t. r. a. c. t. a. s. p. d. i. c. t. u. r. e. x. p. t. u. s. **Sen. iij. Inueni non deus quod licet occupat. ut enim munda mens cogitatio fuerit a lasciuia voluptate et sine depremedi se oculi quasi quod raptores ad culpam. Neque enim una lignum veritatis originem nisi per ista incaute respexisset. Et percludit quod nobis ad custodiendam cordis munditiam extiorum sensuum disciplina seruanda est. Nam quoniam talibus fructus mens polleat quoniam libere quitate viget: carnales enim sensus periculis quodda exteri perstrepunt. Et nisi interioris gutturi podere et quasi viuendi quodda rigore et frenet ad fluxa quod et leuia meret ementia trahunt. **Dee de. Lobibedi igitur si sensus extiores ne sentiant res gustum delectabiles. quod facillime post se trahunt (ut dicitur) et hominum sobrietas merces. **Un de **Exemplus **Sen. de Nababale: quod capania vicerat: eundem vicia habita vicerat. **Quartum remedium est chiti adamatio et etne cene datio. Si enim salua coris nisi amore erga nos: paupertate et sobrieta etiam oculos nros ponam non est quoniam aliquid ad frugalitatem ex huius moueamur: et ad ipsius amorum rem accendamus. atque omne aliquid insipidum per huius nobis sapidum efficiat. In deserto enim chitis imediate post baptismum. xl. diebus nullum cibum suscipit. **Nat. iij. Nunquam enim carnes nisi agnus Sel de **cham carnes coe, disse. **palchale iuxta legem ritum scripture comeditur: et dicitur: cuius signum ipse panes et pisces: non carnes multiplicauit. **Nat. xv. et Jo. vj. Et ad preceptum domini copiosam piscium multitudinem perdidit discipulus. **Luc. v. **Un Aug. i. de cathedra rudibus. **Chitis esuriuit: quod omnia pascat. sicut per quem omnia habet potus. quod spiritualiter panis esurientium et fons sitientium. **Dee vtiq; ad meretam reduca grossa etiam et in sipida chiti amore perditur: sicut super mel et fauibus dulciora. **Ad huius etiam merito quilibet chitanus mouere debet etne cene datio. **Des enim ad cenam eternam vocati sumus: vbi omnium abundantia replebitur. **Luc. xij. Et bini quod ad cenam nuptiarum agni**

vocati sumus. **Apocal. xix. Et sic sicut quod ad cenam optimam hic in pnti existit iuicatur: ne cenam amittat per praedictum comedit. sic reuera nisi quod hic esurire et sitire et a gula se vicio perferuat et custodit celestem cenam non gustabit: dicente domino **Nat. v. **Bini quod esurire et sitire iustitiam: quoniam ipsi saturati sunt. **Doce non accedunt quod silens iumentis facit de silijs porcorum hic repleti desiderat: et de efna et suspelici cena non curat. **Considerare enim debet quod libet huius se cum alio huius nature paritate: et cudez creatore deum. **Un q; et quod iustitiam esse per quod in idelijs eius abundantia: et ille penuria habet. **Nunquam deus tibi diuitias dedit: ut tu quidam epulens: et ille fame perat: nequaquam. **Un Bern. de. **Llamae nudum clamant famelicum et perunt de nobis dicentes. **Nobis quod frigore laboramus: quod perferre cor muratorum vestrum: quod tamplum manice: quod caloge caude: non strum est quod effundit: nobis crudelis subtrahit: quod iuiculis expedit. **Dee dicitur indigentes abundantibus. **Un videtur iniquum et iniustum esse quod alij superflue habeat et frequenter indigni: alij necessitate perstant quod per plimum sunt digniores. **Sed hec iniquitas est ex prebois abuteris: non ex pre dei largiente. **quod finem ordinem sue sapie hinc bona mimam sine iniquitate: non enim iniuste diuisit. **Illi enim plura concessit ut dispensatoz: isti vero pauca donante ut oratoz. **Zach. quod princeps publicanorum erat: cum non hinc diuidebat di. **Ece dimidium bonorum meorum dicitur do pauperibus. et si quod aliquem defraudauit reddo quod duplum. **Luc. xix. **Et Job dicit. **Si coe di bucella solus et non comedere pupillum ex ea: quod ab infancia creuit meum miseratio. **Job. xxxij. **Quintum remedium contra gulam est inferni cruciatio. **Qui enim in pnti se repleat et satagat: abstineret cruciati et ieiunare. **per deum negligit: eterna sitim et esurionis inferi in inferno sustinebit. **ut vitas in euangelio ex ni medo pisse de diuice quod epulabat quidam splendide in carceri fero sepulcro: et gutta aque ad refrigerandum hinc a gula peccate: nec accipere ostendit. **Luc. xvj. **Un la. **Istid. li. de sum. bo. **Lui inquit est abundantia epulaz: ardetis diuitis incedat supplicium. **cuius tanta in inferno in ignes erat inopia quanta hic epulaz fuit copia. **In huius enim seculo esurire et sitire noluit. et propterea illic in flamma sitiens stilla aque quod sitit: nec meruit. **Dee Istid. **Corp. enim quod delectis gula fomercat: et aia quod corpe codelectat. **v. et in iustitiam resurrexeris per huius cruciabit. **Un Bern in solit. **Et habet in floz. li. vj. c. xxx. **Hic inquit caro hinc illuc aia ignibus deputat donec rursus infelici collegio colligari commotis penalibus sotent sempiternis: quod socij fuerit in delictis. **Et exclamat persequenter contra gulosos dicens. **O delectare quod delictis et diuitijs circumfusis perfulsionem et morte expectas. non est regnum dei esca et potus: non purpura et byssus. **diuites in le vndiq; circumfusis in puero ad inferna descendit. **Dee Bern. **Et Loth. de vili. p. di. **humana gula paradysum clausit: et ira dei meruit. **quod ad buccesce erat in ore eorum et ira dei descendit super eos. **Et quod vescebant voluptuose: interierunt in vis**